Data in nostro ducali palatio die ultimo februarij, indictione XIIJ" 1464»311.

317. aa. 252-253, αρ. 33.
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312

1453-1573. Απογραφή πληθυσμού και διαθήκη. Χάνδακας, Χανιά [ι].

Κ. Μ έ ρ τ ζ ι ο ς, «Περί των έκ Κωνσταντινουπόλεως διαφυγόντων τό
1453 Παλαιολόγων και άποβιβασθέντων εις Κρήτην», Actes du Xlle
Congrès International d'Études Byzantines, τ. II, Nendeln-Liechten-
stein 1978, σσ. 172-173, αρ. 1- σσ. 175-176, αρ. 4.

313

1454. Διοικητικό έγγραφο. Βενετία, Χίος [λ],

M. Manoussakas, «Les derniers défenseurs crétois de Constan-
tinople d'après les documents vénitiens», Akten des XIInternationalen
Byzantinisten Kongresses, München 1960, σ. 334, υποσημ. 21· σ. 337,
υποσημ. 42.

314

1454. Διοικητικά έγγραφα σχετικά με το επαναστατικό κίνημα των Βλαστών.
Ρέθυμνο, Χάνδακας [λ].

Μ. Μανούσακας, «Νέα έγγραφα (1454) περί της έν Κρήτη συ-
νωμοσίας του Σήφη Βλαστού», ΕΕΒΣ 33 (1964), σσ. 234-238, αρ.
1-3.

315

1454. Διάταγμα του Μεγάλου Μαγίστρου της Ρόδου. Νίσυρος, Ρόδος [λ].
Ζ. Τσιρπανλής, «Το κτητορικό δίκαιο των κατοίκων του Άργους
στην ιπποτοκρατούμενη Νίσυρο (1454)», Νισνριακά 11 (1990), σσ.
21-22 (= Τσιρπανλής, Η Ρόδος και οι Νότιες Σποράδες, σσ. 208-
209).

ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΤΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΓΙΣΤΡΟΥ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ.
ΕΠΙΚΥΡΩΝΕΤΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΟΥ ΚΑΤΟΧΥΡΩΝΕ TO JUS PATRONATUS
ΟΡΘΟΔΟΞΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΤΗΣ ΝΙΣΥΡΟΥ

Ρόδος, 1454, 4 Μαΐου

«Uniuersis et singulis has nostras literas visuris, audituris et lecturis. Nos frater
Johannes de Lastieo et cetera notum facimus, cum differentia uerteretur inter venerabilem
ac religiosum in Christo nobis precarissimum fratrem Lodouicum de Sarra, Conuentus
Rhodi nostri mamescallum, ac nostre insule Niseri appaltatorem, siue venerandosprésidentes
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nostri comunis thesaurj, super monasterio siue ecclesia nuncupata Theotoche Lauadiotissa,
situata prope nostrum Castrum Argi dicte nostre insule Niseri, dicentes prefatam ecclesiam
pertinere adprefatum comunem tesaurum, nam condam preceptor Langonis illam contulerat
cuidam mulieri nominate Kali tu Pangalo, ex una parte, et papatem Michaelem tis Auias
et papatem Michaelem tu Constanda, procuratores hominum dicti Castri Argi, ex altera
parte, deffendentes et dicentes dictum monasterium siue ecclesiam fuisse an\\ti\\quitus con-
structam ab hominibus dicti Castri, et per consequens ad eos jus patronatus dicte ecclesie
pertinere et non ad comunem thesaurum, hanc differentiam et causam determinandam et
judicandam comisimus religiosis in Christo nobis carissimis fratribus Raymondo de Linyano,
lingue Hispanie pillerio ac Osche, et Alberto de Morines Calcis, pre cep tori bus, ut partibus
premissis et dicta Kali auditis, in earum juribus, que dicere et alegare voluerint, justiciam
administrarent et nobis et nostro venerando Consiglio referrent.